
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 Ges.1 St.1 Fin. Ges.2

1 36 KUNTSCHIK Sebastian 700020 S SJW All 25 24 25 25 25 23 147 25 172

2 15 ERBSCHWENDTNER Josef 700023 S SJW All 23 25 23 24 25 25 145 22 167

3 34 PERMANSCHLAGER Tobias 200077 OÖ JHB All 24 25 24 20 24 23 140 24 164

4 7 FLASCH Kurt 400038 B JSB All 25 22 24 24 23 24 142 21 163

5 29 STOLL Martin 400091 B JSB All 21 24 25 24 23 23 140 19 159

6 21 FEILHAMMER Martin 100104 NÖ ASL All 23 23 23 23 21 23 136 12 21 157

7 14 AN DER LAN Johannes 200023 OÖ JHB All 23 22 24 23 22 22 136 11

8 16 ELLER Rene 400035 B JSB All 24 20 23 23 22 24 136 10

9 10 MAHRINGER Anton 200064 OÖ JHB All 23 23 24 21 20 21 132

10 39 PONGRATZ Philipp 200156 OÖ JHB All 22 20 20 25 23 21 131

11 8 PERMANSCHLAGER Johann 200075 OÖ JHB All 23 23 22 22 21 20 131

12 1 ROITHMAYR Manfred 200087 OÖ JAN All 21 21 21 20 22 23 128

13 2 NEUMAYER Rudolf 400075 B JSB All 24 22 22 20 22 18 128

14 24 BERNHARDT Hans-Jörg 200115 OÖ HSP All 20 24 21 20 23 19 127

15 13 DICK Horst 700034 S SJW All 20 20 21 19 21 23 124

16 25 SODIA Reinhold 700025 S SJW All 20 22 20 17 20 24 123

17 31 EGGENHOFER Erich 400241 B JSB All 22 18 20 18 19 22 119

18 20 OFFENHUBER Josef 200071 OÖ JHB All 20 19 17 22 21 20 119

19 6 REDL Gerald 700027 S SJW All 19 16 20 20 19 23 117

20 18 SCHERR Sandra 200164 OÖ JHB All 17 21 18 18 19 22 115

21 3 FURTNER Gerhard 700033 S SJW All 21 19 19 18 16 21 114

22 30 STEINMÜLLER Thomas 100002 NÖ HTD All 20 21 21 16 13 16 107

23 19 WEILBUCHNER Matthias 200167 OÖ JHB All 17 21 14 19 19 14 104

24 17 JINDRA Walter 700047 S SJW All 20 18 15 17 16 16 102

25 5 TRAMPITSCH Stefan 700042 S SJW All 15 13 14 18 16 16 92

26 32 MEIXNER Michael 400240 B JSB All 12 17 13 13 16 16 87

1 11 JINDRA Michael 700039 S SJW Jun 22 23 20 23 24 21 133

2 28 HUBER Lukas 200122 OÖ JHB Jun 20 21 21 19 18 21 120 20

3 23 GOSCH Mario 100781 NÖ ASO Jun 18 20 22 23 19 18 120 15

4 41 MAYR-MELNHOF Maximilian jun. 700036 S SJW Jun 19 18 16 20 17 18 108

1 27 RAGGINGER Josef 700026 S SJW Sen 19 25 22 22 21 22 131

2 22 WIMMER Peter 200102 OÖ JHB Sen 22 22 21 23 20 22 130

3 35 BRANDSTÖTTER Georg 200030 OÖ JHB Sen 21 20 16 19 22 21 119

4 42 IRAUSEK Johann 700028 S SJW Sen 18 22 19 22 19 16 116

1 26 BRUNAUER Franz 700049 S SJW Sen2 22 20 20 20 19 20 121

2 33 HENGL Raimund 100153 NÖ JHO Sen2 19 20 14 23 20 18 114

3 12 HORN Diether 700048 S SJW Sen2 17 18 20 15 17 18 105

4 40 MAYER Josef 700050 S SJW Sen2 22 18 16 17 9 15 97

1 38 REICHERT Dimitri Gast 21 20 23 21 25 24 134

2 9 DIEPLINGER Johann Gast 24 19 23 19 19 22 126

3 37 REICHERT Eva Gast 22 20 17 20 20 25 124

4 4 SYMPSON Tadeo Gast 16 15 13 18 21 17 100

GÄSTEKLASSE

1.Salzburger Jagd- und Wurftaubenklub; ZVR 037186539

Schiessleiter :  Josef Erbschwendtner                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, H.-J. Bernhardt, S. Kuntschik

Richter           :  W. Domini, R. Glöckner

Wetter 1.Tag:   bewölkt, 14°C, Wind 5 km/h                Wetter 2.Tag:   bewölkt, 12°C, Wind 5 km/h

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury      

SENIORENKLASSE II

SENIORENKLASSE

JUNIORENKLASSE

Österreichische Meisterschaft

ASF Skeet - ASK

am  26. - 27. September 2015   in Weitwörth 

ALLGEMEINE KLASSE



Name Sum.

KUNTSCHIK Sebastian 25 24 25 25 25 23 147

JINDRA Michael 22 23 20 23 24 21 133

ERBSCHWENDTNER Josef 23 25 23 24 25 25 145

ELLER Rene 24 20 23 23 22 24 136

FLASCH Kurt 25 22 24 24 23 24 142

NEUMAYER Rudolf 24 22 22 20 22 18 128

PERMANSCHLAGER Johann 23 23 22 22 21 20 131

PERMANSCHLAGER Tobias 24 25 24 20 24 23 140

MAHRINGER Anton 23 23 24 21 20 21 132

AN DER LAN Johannes 23 22 24 23 22 22 136

PONGRATZ Philipp 22 20 20 25 23 21 131

BERNHARDT Hans-Jörg 20 24 21 20 23 19 127

SODIA Reinhold 20 22 20 17 20 24 123

DICK Horst 20 20 21 19 21 23 124

RAGGINGER Josef 19 25 22 22 21 22 131

HUBER Lukas 20 21 21 19 18 21 120

WIMMER Peter 22 22 21 23 20 22 130

ROITHMAYR Manfred 21 21 21 20 22 23 128

GOSCH Mario 18 20 22 23 19 18 120

STEINMÜLLER Thomas 20 21 21 16 13 16 107

FEILHAMMER Martin 23 23 23 23 21 23 136

BRANDSTÖTTER Georg 21 20 16 19 22 21 119

SCHERR Sandra 17 21 18 18 19 22 115

OFFENHUBER Josef 20 19 17 22 21 20 119

MEIXNER Michael 12 17 13 13 16 16 87

STOLL Martin 21 24 25 24 23 23 140

EGGENHOFER Erich 22 18 20 18 19 22 119

MAYR-MELNHOF Maximilian jun. 19 18 16 20 17 18 108

IRAUSEK Johann 18 22 19 22 19 16 116

REDL Gerald 19 16 20 20 19 23 117

Österreichische Meisterschaft

ASF Skeet - ASK

am  26. - 27. September 2015   in Weitwörth 

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Salzburg  425  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Burgenland  406  Gesamt

 3. Rang   Oberösterreich 2  403  Gesamt

 4. Rang   Oberösterreich  394  Gesamt

 5. Rang   Salzburg 2  378  Gesamt

 6. Rang   Oberösterreich 3  378  Gesamt

 7. Rang   Niederösterreich  363  Gesamt

 8. Rang   Oberösterreich 4  353  Gesamt

 9. Rang   Burgenland 2  346  Gesamt

 10. Rang   Salzburg 4  341  Gesamt

 



BRUNAUER Franz 22 20 20 20 19 20 121

MAYER Josef 22 18 16 17 9 15 97

HORN Diether 17 18 20 15 17 18 105

FURTNER Gerhard 21 19 19 18 16 21 114

JINDRA Walter 20 18 15 17 16 16 102

TRAMPITSCH Stefan 15 13 14 18 16 16 92

 12. Rang   Salzburg 5  308  Gesamt

 11. Rang   Salzburg 3  323  Gesamt


